Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EISTVNEEINT (2208010A)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Torneo FESTIVAL BELLA ITALIA -A 2208010A
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-08-2022 - 23-08-2022
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  HELD Mario - DOPPIONI M. - TRASCIATTI M.
Partecipanti 46

Sito Internet

./  Das Sayantan

@ Sonis Francesco 11 1 9 Ghosh Diptayan
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 IM Das Sayant an 7.0 1 ND 45.0148.5138. 5'35. 512459 2318 253996215401422000 1997
2 1 GM Soni s Francesco 6.5 1 TA 47.551. 0140. 5 35. 012543 2367 253395315320421100 2002
3 3 GM Ghosh Di ptayan 6.5 1 ND 47.0 50.5140. 0 35. 512538 2319 2486 9450532041300 0 1998
4 2 GM Vi sakh N R 6.5 1 ND 46.0 50.5139. 5 35. 512542 2355 252295314310522100 1999
5 11 NC Aar on Deepak 6.5 USA 44.047.537.032. 52263 2324 2491 9531513144000 0 1994
6 4 GM Kart hi k Venkatarana 6. 01 ND 46. 0'49. 5139. 01 30. 2! 2477 2338 246495224400512200 1999
7 23 NC Pl ayer Ednund C 6.0 ENG 41.0144.534.5 28. 012158 2217 234396 034400520300 1982
8 12 FM Cappel | etto Joshuae 6.0 | TA 38. 01 40. 01 32. 51 26. 2: 2256 2175230195225311421100 2005
9 28 WM Bonmini Munika Aks 5.5 1 ND 44.0 48.0137. 0 26. 512087 2260 2341 94324220521200 2003
10 13 FM Bettalli Francesco 5.51TA 40.543.0134.0 23.7: 2249 2159 224095135302421100 2004
11 8 FM Lumachi Gabriele 5.01 TA 44.044.0137.5 24. 512355 2298 239484224211421101 2003
12 7 I'M Zel |l er Frank 5.0 GER 44.548.5137.5 23. 512356 2264 2308 9423531141120 0 1969
13 9 WGM  Priyanka Nut akki 5.0 I ND 41.0144.5134.5 21. 52309 2224 22689 3425221412100 2002
14 26 NC Et xagi bel Larranaga 5.0 ESP 40.0'43.5133.520.2:2118 2195223994234220520300 1992
15 15 kM M cottis Dorian 5.0 FRA 37.0139.5130.519. 22236 2173 221793425230411200 1997
16 19 CM Titze Leo 5.0 TA 34.537.0128.517.512182 2085 212993425320402200 2005
17 29 WGM Heredia Serrano Car 5.0 ECU 31.5 33.527.017. 2:2072 2101 214594235311411200 1991
18 6 GM Jonkman Har men 4.5 NED 47.0150.5140. 01 24. 22373 2273 227493334211512200 1975
19 20 M Lapiccirella Daniel 4.51TA 41.044.534.019.7:2173 2170 217192524022523000 1986
20 30 <™ Urbani Gabri el 4.51TA 39.541.5133.5 18.2:2063 2164 21659333522141120 0 2007
21 10 FM Loi acono Leonardo 4.51TA 39.041.0132.517.512291 22202221 9252412151310 0 2002
22 25 NC Grigorian Roudol ph 4.5 FRA 36.5 39.0130.0 19. 2:2120 2146 2147 9252513141210 0 1995
23 46 NC Arana Garate Jon 4.5 ESP 34.5'38.0128.516. 51933 2074 207493334121521200 1979
24 44 1IN G ral di Edoardo 4.5 TA 33.5'36.0028.0 17. 51940 2094 209593335212412100 2006
25 39 O™ Cristiani Cesare 4.51TA 32.0134.0127. 0 16. 01 2006 2086 2086 93334112522100 1963
26 17 FM Seres Bel a 4.0 HUN 32.0132.0126.012. 22207 2054 2054 83234310401301 1962
27 22 M Zuttioni Federico 4.01TA 34.536.529.513.7:2161 2101 205893244112521200 1989
28 43 NC O abe Odriozola Edu4.0ESP 34.0 36.528.513. 71946 2081 203993245203412100 1992
29 18 M Massi roni Marco 4.01TA 33.5 35.5128.5 14. 512200 2086 2044 92434130511300 1986
30 32 CM™M Per ossa N col as 4.01 TA 31.0'31.0126.0 8.50 2060 207319878 2244121410310 2009
31 24 CM Col onetti Fabio 4.01 TA 29.529.523.07.50 2152 2083 199782244112411210 2003
32 36 ™M Brotto Alessandro 3.51TA 32.532.5 26.5 14.2:2027 21312132 7313311142020 2199
33 16 FM Gelle Istvan 3.5HUN 37.541.0131.0 13.7:2218 2128 204993154202511300 1969
34 33 CM Tencati G useppe 3.51TA 37.040.530.013. 72055 2182 210391534121503200 1974
35 34 ™M Mar son Roy 3.51TA 37.039.0130.512. 512038 20701991 9234411251220 0 2006
36 40 CM C no G useppe Adalb3.51TA 35.5 35.530.0 14. 51976 2172 213081524121403101 2003
37 21 M Della Pietra Andrea3.51TA 35.539.0129.5 14. 012172 2121 204292345113412100 1979
38 37 CM Hal l er Quentin 3.51TA 34.037.529. 0 14. 22026 2133 205491535113404000 2005
39 41 M Bartol ozzi Roberto 3.51TA 33.5'35.527.0 10.7: 1967 2093 201392345221401300 1965
40 27 M Montorsi Matteo 3.51TA 31.533.525.510. 012100 2099 202092345122411200 2003
41 31 M Bor di gnon Angel o 3.0 TA 29.029.0123.5 11. 012062 2082 203372233111411202 1978
42 38 CM Rot ol ante Luca 3.0 TA 32.032.0127.0'8.50 2010 2053 186181254103402210 1999
43 42 WM Sala Gulia 2.51TA 34.036.0128.58.25 1958 2113194891354121501400 2007
44 35 NC O nmo Vega Di ego 2.5ESP 32.0132.0126.0 6.50 2035 2116 1866 8 0354031400410 1991
45 45 M Cassi Elisa 2.51TA 31.031.0126.0 5.00 1939 2095184581164013410310 2005
46 14 M Podetti Davide 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 2245 2026 1291 1001000010010 8 1999
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC TRV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
11 NC Aar on Deepak USA 2263 2324 2491 1994 M 2009412
46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 2074 2074 1979 M 22200622
41 CM Bartol ozzi Roberto ITA EM FC 1967 2093 2013 1965 M 809730 104657
13 FM Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2249 2159 2240 2004 M 2816453 146399
28 WM Bonmmini Muni ka Aks | ND 2087 2260 2341 2003 M 25019872
31 ™ Bor di gnon Angel o ITA VEN PD 2062 2082 2033 1978 M 2831010 166526
36 CM Brotto Alessandro |ITA VEN VI 2027 2131 2132 1995 M 2879218 174968
12 FM  Cappelletto Joshuae | TA VEN TV 2256 2175 2301 2005 M 2824383 162545
45 CM Cassi Elisa ITA LOM BG 1939 2095 1845 2005 F 2817220 158081
40 CM Cno G useppe AdalblI TA SIC PA 1976 2172 2130 2003 M 2830642 163368
24 CM Col onetti Fabio ITA LOM BG 2152 2083 1997 2003 M 897612 142744
39 CM™M Cristiani Cesare ITA LOM BS 2006 2086 2086 1963 M 804932 106094
5 M Das Sayant an I ND 2459 2318 2539 1997 M 5034426
21 M Della Pietra Andreal TA FRI UD 2172 2121 2042 1979 M 810223 103735
26 NC Et xagi bel Larranaga ESP 2118 2195 2239 1992 M 2204797
16 FM Gelle Istvan HUN 2218 2128 2049 1969 M 706205
3 GM Ghosh Di pt ayan I ND 2538 2319 2486 1998 M 5045207
44 1N G ral di Edoardo ITA VEN VI 1940 2094 2095 2006 M 2862080 174169
25 NC Grigorian Roudol ph FRA 2120 2146 2147 1995 M 675768
37 CM Hal | er Quentin ITA ALT BZ 2026 2133 2054 2005 M 2839127 167291
29 WGM Heredia Serrano Car ECU 2072 2101 2145 1991 M 3603687
6 GM  Jonkman Har nen NED 2373 2273 2274 1975 M 1002708
4 GM Kart hi k Venkat arama | ND 2477 2338 2464 1999 M 25006479
20 M Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2173 2170 2171 1986 M 810185 100123
10 F™M Loi acono Leonardo |ITA VEN TV 2291 2220 2221 2002 M 895423 151051
8 FM Lumachi Gabri el e ITA LOM BS 2355 2298 2394 2003 M 2817247 156996
34 CM Mar son Roy ITA VEN VE 2038 2070 1991 2006 M 2857249 173570
18 M Massi roni Marco ITA LOM M 2200 2086 2044 1986 M 814369 103543
15 F™M M cottis Dorian FRA 2236 2173 2217 1997 M 26021986
27 C™M Mont orsi Matt eo ITA TOs Ms 2100 2099 2020 2003 M 2826491 162864
43 NC O abe Odriozol a Edu ESP 1946 2081 2039 1992 M 2211980
35 NC A no Vega Di ego ESP 2035 2116 1866 1991 M 22227555
32 CM Per ossa Ni col as ITA FRI TS 2060 2073 1987 2009 M 2850520 172351
23 NC Pl ayer Edmund C ENG 2158 2217 2343 1982 M 406520
14 M Podetti Davi de ITA LOM M 2245 2026 1291 1999 M 893617 148452
9 WEGM  Priyanka Nut akki I ND 2309 2224 2268 2002 M 25049615
38 CM Rot ol ante Luca ITA ABR AQ 2010 2053 1861 1999 M 2819959 151932
42 WM Sala Gulia ITA LOM MB 1958 2113 1948 2007 F 2840451 167122
17 F™M Seres Bel a HUN 2207 2054 2054 1962 M 701386
1 GM Soni s Francesco I TA SAR OR 2543 2367 2533 2002 M 895733 149383
33 CM Tencati G useppe ITA EM PC 2055 2182 2103 1974 M 805742 102142
19 CM Titze Leo ITA LOM M 2182 2085 2129 2005 M 2827820 161975
30 C™Mm Urbani Gabri el ITA LOM BS 2063 2164 2165 2007 M 2830138 164727
2 GM  Visakh N R I ND 2542 2355 2522 1999 M 25012223
7 IM  Zeller Frank CER 2356 2264 2308 1969 M 4613007
22 M Zuttioni Federico ITA FRI UD 2161 2101 2058 1989 M 849596 128375
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T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
Scacchistica

Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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G ocatore Fed
Aar on Deepak USA
Arana Garate Jon ESP
Bartol ozzi Roberto |ITA
Bettalli Francesco |TA
Bommi ni Mouni ka Aks | ND
Bor di gnon Angel o I TA

Brotto Al essandro |ITA
Cappel | etto Joshuae | TA
Cassi Elisa I TA
C no G useppe Adal b | TA
Col onetti Fabio I TA
Cristiani Cesare I TA
Das Sayant an I ND
Della Pietra Andreal TA
Et xagi bel Larranaga ESP
Gelle Istvan HUN
Ghosh Di ptayan I ND
G ral di Edoardo I TA
Grigorian Roudol ph FRA
Hal | er Quentin I TA
Her edi a Serrano Car ECU
Jonkman Har men NED
Kart hi k Venkat arama | ND
Lapiccirella Daniel | TA
Loi acono Leonardo |ITA
Lumachi Gabriel e I TA
Mar son Roy I TA
Massi roni Marco I TA
M cottis Dorian FRA
Mont orsi Matteo I TA
O abe Odriozol a Edu ESP
A nmo Vega Di ego ESP
Perossa Ni col as I TA
Pl ayer Ednmund C ENG
Podetti Davi de I TA
Priyanka Nut akki I ND
Rot ol ante Luca I TA
Sala Gulia I TA
Seres Bel a HUN
Soni s Francesco I TA
Tencati G useppe I TA
Titze Leo I TA
Urbani Gabri el I TA
Vi sakh N R I ND
Zel l er Frank GER

Zuttioni Federico |ITA

El o

FI DE
2263
1933
1967
2249
2087
2062
2027
2256
1939
1976
2152
2006
2459
2172
2118
2218
2538
1940
2120
2026
2072
2373
2477
2173
2291
2355
2038
2200
2236
2100
1946
2035
2060
2158
2245
2309
2010
1958
2207
2543
2055
2182
2063
2542
2356
2161

© © © © © © © 0 O W O kP © 00 O© © © © © WO O© O© O© O© O© O O O© O© O© O© © © WOWwOowOV-N~NO© O oo o T =2

Pun
Fat

e Ol R el e O e S I Rl R R R

50
50
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
50
50
00
50
00
50
50
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
50
50
00
00

Pun
Att

G G1 e @9 @ B9 e O DY B9 @ © 69 B9 @ [ B O @0 5 S O S 6D G 55 @9 5 09 EY @ 69 G O @9 5 09GN LY e R En @ 0 s

78
83
08
51
77
36
55
45
37
01
81
54
91
09
69
57
68
70
33
27
23
63
00
56
31
54
15
84
25
59
90
18
87
91
78
47
56
70
56
85
11
66
37
49
52
17

Med

W W Avv

2.72 2324
1.67 2074
0.42 2093
- 0. 00¢ 2159
2.73 2260
-0.36 2082
0.95 2131
0.55 2175
-0.87 2095
1.49 2172
-1.81 2083
0.96 2086
1.09 2318
-1.59 2121
1.31 2195
-2.07 2128
-0.18 2319
1.8 2094
0.17 2146
0.23 2133
0.77 2101
-1.13 2273
0 2338
-0.06 2170
-0.81 2220
0.46 2298
-0. 65 2070
-1.84 2086
-0.25 2173
-1.09 2099
1.1 2081
-1.68 2116
-0.87 2073
2.09 2217
-0.78 2026
-0.47 2224
-1.56 2053
-0.2 2113
-1.56 2054
0.15 2367
0.39 2182
-0.66 2085
1.13 2164
0. 009¢ 2355
-0.52 2264
-1.17 2101

Per f

2491
2074
2013
2240
2341
2033
2132
2301
1845
2130
1997
2086
2539
2042
2239
2049
2486
2095
2147
2054
2145
2274
2464
2171
2221
2394
1991
2044
2217
2020
2039
1866
1987
2343
1291
2268
1861
1948
2054
2533
2103
2129
2165
2522
2308
2058

Anno

Nasc S

1994
1979
1965
2004
2003
1978
1995
2005
2005
2003
2003
1963
1997
1979
1992
1969
1998
2006
1995
2005
1991
1975
1999
1986
2002
2003
2006
1986
1997
2003
1992
1991
2009
1982
1999
2002
1999
2007
1962
2002
1974
2005
2007
1999
1969
1989

1D

FI DE
2009412
22200622
809730
2816453
25019872
2831010
2879218
2824383
2817220
2830642
897612
804932
5034426
810223
2204797
706205
5045207
2862080
675768
2839127
3603687
1002708
25006479
810185
895423
2817247
2857249
814369
26021986
2826491
2211980
22227555
2850520
406520
893617
25049615
2819959
2840451
701386
895733
805742
2827820
2830138
25012223
4613007
849596

1D
FSI

104657
146399

166526
174968
162545
158081
163368
142744
106094

103735

174169

167291

100123
151051
156996
173570
103543

162864

172351

148452

151932
167122

149383
102142
161975
164727

128375

FSI - FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2208010A) - Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022 - Pag. 5/28



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EISTVNEEINT (2208010A)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sonis Francesco ITA 2543 | 24 CM Colonetti Fabio ITA 2152 1 - 0
2 25 NC Giigorian Roudol ph FRA 2120 | 2 GM  Visakh N R IND 2542 0 - 1
3 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 | 26 NC Etxagibel Larranaga ESP 2118 1 - O
4 27 CM Montorsi Mtteo ITA 2100 | 4 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 0 - 1
5 5 IM Das Sayantan IND 2459 | 28 WM Bonmi ni Muni ka Aksh IND 2087 1 - 0
6 29 WGM Heredia Serrano Carl ECU 2072 | 6 GM  Jonkman Har men NED 2373 0 - 1
7 7 IM  Zeller Frank GER 2356 | 30 CM Urbani Gabriel ITA 2063 1 - 0
8 31 CM Bordignon Angel o ITA 2062 | 8 FM  Lumachi Gabriele ITA 2355 0 - 1
9 9 WEM Priyanka Nut akki IND 2309 | 32 CM Perossa Ncolas ITA 2060 1 - O
10 33 CM Tencati G useppe ITA 2055 | 10 FM Loiacono Leonardo ITA 2291 A%- A
11 11 NC Aaron Deepak USA 2263 | 34 CM Marson Roy ITA 2038 1- 0
12 35 NC dno Vega Diego ESP 2035 | 12 FM Cappelletto Joshuaed ITA 2256 Ap- A
13 13 FM Bettalli Francesco ITA 2249 | 36 CM Brotto A essandro ITA 2027 1 - 0
14 37 CM Haller Quentin ITA 2026 | 14 M Podet ti Davi de ITA 2245 1 - 0
15 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 | 38 CM Rotolante Luca ITA 2010 1 - O
16 39 CM Cristiani Cesare ITA 2006 | 16 FM Celle Istvan HUN 2218 0 - 1
17 17 FM Seres Bela HUN 2207 | 40 CM Cino G useppe Adal be ITA 1976 Apn- A
18 41 CM Bartolozzi Roberto ITA 1967 | 18 M Massi roni Marco ITA 2200 1 - O
19 19 CM Titze Leo I TA 2182 | 42 WM Sala Gulia ITA 1958 1 - O
20 43 NC QO abe Odriozola Edua ESP 1946 | 20 M Lapiccirell a Daniel e ITA 2173 0 - 1
21 21 M Della Pietra Andrea ITA 2172 | 44 1IN Graldi Edoardo ITA 1940 1 - O
22 45 CM Cassi Elisa ITA 1939 | 22 M Zuttioni Federico ITA 2161 0 - 1
23 23 NC Player Ednmund C ENG 2158 | 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2249 | 1 GM  Sonis Francesco 1 ITA 2543 0 - 1

2 2 GM Visakh N R 1 IND 2542 | 15 FM Mcottis Dorian 1 FRA 2236 1 - 0

3 16 FM Celle Istvan 1 HUN 2218 | 3 GM  Chosh Diptayan 1 IND 2538 0 - 1

4 4 GM  Karthi k Venkataraman 1 IND 2477 | 19 CM Titze Leo 1 ITA 2182 1 - 0

5 20 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2173 | 5 IM Das Sayantan 1 IND 2459 0 - 1

6 6 GM  Jonkman Har men 1 NED 2373 | 21 M Della Pietra Andrea 1 ITA 2172 A%- A

7 22 M Zuttioni Federico 1 ITA 2161 | 7 IM  Zeller Frank 1 GER 2356 0 - 1

8 8 FM  Lumachi Gabriel e 1 ITA 2355 | 23 NC Player Ednmund C 1 ENG 2158 1 - O

9 37 CM Haller Quentin 1 ITA 2026 | 9 WGM Priyanka Nut akki 1 IND 2309 0 - 1
10 41 CM Bartolozzi Roberto 1 ITA 1967 | 11 NC Aaron Deepak 1 USA 2263 0 - 1
11 10 FM Loi acono Leonardo 0.5 ITA 2291 | 35 NC dno Vega Diego 0.5 ESP 2035 1 - 0
12 12 FM Cappelletto Joshuaed 0.5 ITA 2256 | 17 FM Seres Bela 0.5 HUN 2207 1- 0
13 40 CM dino Guseppe Adalbe 0.5 ITA 1976 | 33 CM Tencati G useppe 0.5 ITA 2055 Aw- A
14 18 M  Massironi Mrco 0 ITA 2200 | 34 CM Mrson Roy 0 ITA 2038 A%- A
15 24 CM Colonetti Fabio 0 ITA 2152 | 36 CM Brotto Al essandro 0 ITA 2027 0 - 1

16 38 CM Rotolante Luca 0 ITA 2010 | 25 NC Gigorian Roudolph O FRA 2120 1 - O

17 26 NC Etxagibel Larranaga .0 ESP 2118 | 39 CM Cristiani Cesare 0 ITA 2006 Avp- A
18 42 WM Sala Gulia 0 ITA 1958 | 27 CM Montorsi Matteo 0 ITA 2100 A% - A
19 28 WM Bonmini Muni ka Aksh 0 IND 2087 | 43 NC (O abe (driozola Edua 0 ESP 1946 1 - O
20 44 1IN Graldi Edoardo 0 ITA 1940 | 29 WGM Heredia Serrano Carl 0 ECU 2072 1 - 0
21 30 CM Urbani Gabriel 0 ITA 2063 | 45 CM Cassi Elisa 0 ITA 1939 1 - 0
22 32 CM Perossa Nicolas 0 ITA 2060 | 46 NC Arana Garate Jon 0 ESP 1933 0 - 1
23 14 M Podetti Davide 0 I TA 2245 | 0 - F
24 31 CM Bordignon Angel o 0 I TA 2062 | 0 - E
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Sonis Francesco 2 ITA 2543 | 5 IM Das Sayantan 2 IND 2459 App- A
2 7 IM  Zeller Frank 2 CER 2356 | 2 GM  Visakh N R 2 IND 2542 A%- A
3 3 @M Ghosh Diptayan 2 IND 2538 | 8 FM Lumachi Gabriele 2 ITA 2355 A%- A
4 9 WEM Priyanka Nut akki 2 IND 2309 | 4 GM  Karthi k Venkataranman 2 IND 2477 Ap- A
5 11 NC Aaron Deepak 2 USA 2263 | 6 GM  Jonkman Har men 1.5 NED 2373 Ax- A
6 21 M Della Pietra Andrea 1.5 ITA 2172 | 10 FM Loi acono Leonardo 1.5 ITA 2291 0 - 1

7 12 FM Cappelletto Joshuaed 1.5 |TA 2256 | 13 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2249 0 - 1

8 15 FM Mcottis Dorian 1 FRA 2236 | 37 CM Haller Quentin 1 ITA 2026 Aw- A
9 33 CM Tencati G useppe 1 ITA 2055 | 16 FM Celle Istvan 1 HUN 2218 1 - O
10 19 CM Titze Leo 1 ITA 2182 | 38 CM Rotolante Luca 1 ITA 2010 1 - O

11 36 CM Brotto Al essandro 1 ITA 2027 | 20 M Lapiccirella Daniele 1 ITA 2173 0 - 1

12 40 CM G no G useppe Adal be 1 ITA 1976 | 22 M Zuttioni Federico 1 ITA 2161 1 - O
13 23 NC Player Ednund C 1 ENG 2158 | 41 CM Bartolozzi Roberto 1 ITA 1967 1 - O
14 44 1IN Graldi Edoardo 1 ITA 1940 | 28 WM Bommini Muni ka Aksh 1 IND 2087 0 - 1
15 46 NC Arana Garate Jon 1 ESP 1933 | 30 CM Ubani Gabriel 1 ITA 2063 0 - 1
16 17 FM Seres Bela 0.5 HUN 2207 | 42 WM Sala Gulia 0.5 ITA 1958 1 - 0

17 35 NC dno Vega Diego 0.5 ESP 2035 | 18 M Massi roni Marco 0.5 ITA 2200 0 - 1
18 34 CM Marson Roy 0.5 ITA 2038 | 26 NC Etxagibel Larranaga 0.5 ESP 2118 0 - 1

19 27 CM Montorsi Mtteo 0.5 ITA 2100 | 39 CM Cristiani Cesare 0.5 ITA 2006 Aw- A
20 43 NC (O abe Odriozola Edua 0 ESP 1946 | 24 CM Colonetti Fabio 0 ITA 2152 1 - 0
21 25 NC Gigorian Roudolph O FRA 2120 | 31 CM Bordignon Angelo 0 ITA 2062 1 - 0
22 29 WGM Heredia Serrano Carl 0 ECU 2072 | 32 CM Perossa N col as 0 ITA 2060 1 - O
23 14 M Podetti Davi de 0 I TA 2245 | 0 - F
24 45 CM Cassi Elisa 0 I TA 1939 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 FM Lumachi Gabriele 2.5 ITA 2355 | 1 GM  Sonis Francesco 2.5 ITA 2543 Aw- A
2 2 GM Visakh N R 2.5 IND 2542 | 9 WGM  Priyanka Nut akki 2.5 IND 2309 1 - 0

3 10 FM Loiacono Leonardo 2.5 ITA 2291 | 3 GM  Ghosh Di ptayan 2.5 IND 2538 Aws- A
4 4 GM Karthik Venkataraman 2.5 |IND 2477 | 7 IM  Zeller Frank 2.5 CGER 235 1 - 0

5 5 IM Das Sayantan 2.5 IND 2459 | 11 NC Aaron Deepak 2.5 USA 2263 0 - 1

6 6 GM  Jonkman Har men 2 NED 2373 | 23 NC Player Ednund C 2 ENG 2158 1 - O

7 28 WM Bommi ni Muni ka Aksh 2 IND 2087 | 13 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2249 1 - 0

8 30 CM Urbani Gabriel 2 ITA 2063 | 19 CM Titze Leo 2 ITA 2182 1 - 0

9 20 M Lapiccirella Daniele 2 ITA 2173 | 33 CM Tencati G useppe 2 ITA 2055 A- A
10 15 FM Mcottis Dorian 1.5 FRA 2236 | 40 CM G no G useppe Adal be 2 ITA 1976 1 - O
11 21 M Della Pietra Andrea 1.5 ITA 2172 | 12 FM Cappelletto Joshuaed 1.5 ITA 2256 0 - 1
12 26 NC Etxagibel Larranaga 1.5 ESP 2118 | 17 FM Seres Bela 1.5 HUN 2207 1 - 0
13 18 M Massi roni Marco 1.5 ITA 2200 | 37 CM Haller Quentin 1.5 ITA 2026 Ax- A
14 16 FM GCelle Istvan 1 HUN 2218 | 41 CM Bartolozzi Roberto 1 ITA 1967 1 - 0
15 22 M Zuttioni Federico 1 ITA 2161 | 43 NC Oabe Odriozola Edua 1l ESP 1946 A% - A
16 39 CM Cristiani Cesare 1 ITA 2006 | 25 NC Gigorian Roudolph 1 FRA 2120 0 - 1

17 38 CM Rotolante Luca 1 ITA 2010 | 27 CM DMontorsi Mtteo 1 ITA 2100 O - 1
18 45 CM Cassi Elisa 1 ITA 1939 | 29 WEM Heredia Serrano Carl 1 ECU 2072 A% - A
19 36 CM Brotto Al essandro 1 ITA 2027 | 44 1IN Graldi Edoardo 1 ITA 1940 AY%- A
20 46 NC Arana Garate Jon 1 ESP 1933 | 34 CM Marson Roy 0.5 ITA 2038 Ax- A
21 42 WM Sala Gulia 0.5 ITA 1958 | 35 NC dnp Vega Diego 0.5 ESP 2035 1 - 0
22 24 CM Colonetti Fabio 0 ITA 2152 | 31 CM Bordignon Angel o 0 ITA 2062 0 - 1
23 14 M Podetti Davi de 0 I TA 2245 | 0 - F
24 32 CM Perossa Nicolas 0 I TA 2060 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Aaron Deepak 3.5 USA 2263 | 2 GM Visakh N R 3.5 IND 2542 0 - 1

2 1 GM  Sonis Francesco 3 ITA 2543 | 4 GM  Karthik Venkataraman 3.5 IND 2477 1 - 0O

3 3 GM  Chosh Diptayan 3 IND 2538 | 28 WM Bonmmni Muni ka Aksh 3 IND 2087 1 - 0

4 10 FM Loi acono Leonardo 3 ITA 2291 | 6 GM  Jonkman Har men 8 NED 2373 Ap- A
5 30 CM Urbani Gabriel 3 ITA 2063 | 8 FM  Lumachi Gabriele 3 ITA 2355 0 - 1

6 33 CM Tencati G useppe 2.5 ITA 2055 | 5 IM Das Sayantan 2.5 IND 2459 0 - 1

7 7 IM  Zeller Frank 2.5 CGER 2356 | 15 FM Mcottis Dorian 2.5 FRA 2236 1 - 0

8 9 WEM Priyanka Nut akki 2.5 IND 2309 | 20 M Lapiccirella Daniele 2.5 |ITA 2173 Ax- A
9 12 FM Cappelletto Joshuaed 2.5 ITA 2256 | 26 NC Etxagibel Larranaga 2.5 ESP 2118 1 - 0
10 13 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2249 | 23 NC Player Ednmund C 2 ENG 2158 0 - 1
11 25 NC Gigorian Roudolph 2 FRA 2120 | 16 FM Celle Istvan 2 HUN 2218 A% - A
12 27 CM Montorsi Mtteo 2 ITA 2100 | 18 M Massi roni Marco 2 ITA 2200 Ap- A
13 19 CM Titze Leo 2 ITA 2182 | 40 CM Gino G useppe Adal be 2 ITA 1976 Apn- A
14 37 CM Haller Quentin 2 ITA 2026 | 21 M Della Pietra Andrea 1.5 ITA 2172 0 - 1

15 17 FM Seres Bela 1.5 HUN 2207 | 45 CM Cassi Eisa 1.5 ITA 1939 1 - 0
16 44 1IN Graldi Edoardo 1.5 ITA 1940 | 22 M Zuttioni Federico 1.5 ITA 2161 0 - 1

17 29 WGM Heredia Serrano Carl 1.5 ECU 2072 | 46 NC Arana Garate Jon 1.5 ESP 1933 1 - 0
18 43 NC OJdabe Odriozola Edua 1.5 ESP 1946 | 36 CM Brotto Al essandro 1.5 ITA 2027 0 - 1
19 32 CM Perossa Nicolas 1 ITA 2060 | 42 WM Sala Gulia 1.5 ITA 1958 Av- A
20 34 CM Marson Roy 1 ITA 2038 | 39 CM Cistiani Cesare 1 ITA 2006 1 - O
21 41 CM Bartolozzi Roberto 1 ITA 1967 | 38 CM Rotolante Luca 1 ITA 2010 A% - A
22 35 NC dnp Vega Diego 0.5 ESP 2035 | 24 CM Colonetti Fabio 0 ITA 2152 A%- A
23 31 CM Bordignon Angel o 1 ITA 2062 | 0 - F
24 14 M Podetti Davide 0 | TA 2245 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Visakh N R 4.5 IND 2542 | 8 FM  Lumachi Gabriele 4 ITA 2355 1 -0

2 & GM  Chosh Di ptayan 4 IND 2538 | 1 GM  Sonis Francesco 4 ITA 2543 1 - 0

3 4 GM  Karthik Venkataraman 3.5 IND 2477 | 10 FM Loi acono Leonardo 3.5 ITA 2291 1 - 0

4 5 IM Das Sayantan 3.5 IND 2459 | 7 IM  Zeller Frank 3.5 CGER 2356 1 - 0

5 6 GM  Jonkman Har men 3.5 NED 2373 | 12 FM Cappelletto Joshuaed 3.5 ITA 2256 1 - O

6 20 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2173 | 11 NC Aaron Deepak 3.5 USA 2263 0 - 1

7 28 WM Bommi ni Muni ka Aksh 3 IND 2087 | 9 WEM  Priyanka Nut akki 3 IND 2309 Ap- A
8 23 NC Player Ednund C 3 ENG 2158 | 30 CM Urbani Gabri el 3 ITA 2063 1 - 0

9 15 FM Mcottis Dorian 2.5 FRA 2236 | 25 NC Gigorian Roudolph 2.5 FRA 2120 Aw- A
10 16 FM GCelle Istvan 2.5 HUN 2218 | 27 CM Montorsi Mtteo 2.5 ITA 2100 1 - O
11 36 CM Brotto Al essandro 2.5 ITA 2027 | 17 FM Seres Bel a 2.5 HUN 2207 1 - O

12 18 M Massi roni Marco 2.5 ITA 2200 | 29 WSM Heredia Serrano Carl 2.5 ECU 2072 1 - O
13 26 NC Etxagibel Larranaga 2.5 ESP 2118 | 19 CM Titze Leo 2.5 ITA 2182 Aw- A
14 40 CM Cino Guseppe Adalbe2.5 ITA 1976 | 21 M Della Pietra Andrea 2.5 ITA 2172 A%- A
15 22 M Zuttioni Federico 2.5 ITA 2161 | 33 CM Tencati G useppe 2.5 ITA 2055 1 - 0

16 42 WM Sala Gulia 2 ITA 1958 | 13 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2249 Aw- A
17 34 CM Marson Roy 2 ITA 2038 | 37 CM Haller Quentin 2 ITA 2026 Ap- A
18 45 CM Cassi Elisa 1.5 ITA 1939 | 32 CM Perossa N col as 1.5 ITA 2060 0 - 1

19 38 CM Rotolante Luca 1.5 ITA 2010 | 43 NC Oabe (driozola Edual1l.5 ESP 1946 0 - 1
20 46 NC Arana Garate Jon 1.5 ESP 1933 | 41 CM Bartolozzi Roberto 1.5 |ITA 1967 1 - O
21 31 CM Bordignon Angel o 1 ITA 2062 | 44 1IN Graldi Edoardo 1.5 ITA 1940 Ax- A
22 39 CM Cristiani Cesare 1 ITA 2006 | 35 NC dnmo Vega Diego 1 ESP 2035 1 - O
23 24 CM Colonetti Fabio 0.5 ITA 2152 | 1 - F
24 14 M Podetti Davide 0 | TA 2245 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Visakh NR 5.5 IND 2542 | 3 GM Chosh Diptayan 5 IND 2538 Ap- A
2 11 NC Aaron Deepak 4.5 USA 2263 | 4 GM Karthik Venkataraman 4.5 IND 2477 Ap- A
3 5 IM Das Sayantan 4.5 IND 2459 | 6 GM  Jonkman Har men 4.5 NED 2373 1 - 0

4 1 GM  Sonis Francesco 4 ITA 2543 | 23 NC Player Edmund C 4 ENG 2158 1 - O

5 8 FM  Lumachi Gabriele 4 ITA 2355 | 16 FM Celle Istvan 3.5 HUN 2218 1 - O

6 7 IM  Zeller Frank 3.5 CGER 235 | 18 M Massi roni Marco 3.5 ITA 2200 1 - 0

7 9 WEM Priyanka Nut akki 3.5 IND 2309 | 22 M Zuttioni Federico 3.5 ITA 2161 1 - O

8 10 FM Loi acono Leonardo 3.5 ITA 2291 | 28 WM Bonmm ni Munika Aksh 3.5 IND 2087 0 - 1

9 12 FM Cappelletto Joshuaed 3.5 ITA 2256 | 36 CM Brotto Al essandro 3.5 ITA 2027 1 - 0
10 30 CM Urbani Gabri el 3 ITA 2063 | 15 FM Mcottis Dorian 3 FRA 2236 A%- A
11 19 CM Titze Leo 3 ITA 2182 | 20 M Lapiccirella Daniele 3 ITA 2173 Apn- A
12 21 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2172 | 26 NC Etxagibel Larranaga 3 ESP 2118 0 - 1
13 25 NC Gigorian Roudolph 3 FRA 2120 | 40 CM Cino G useppe Adal be 3 ITA 1976 Apn- A
14 13 FM Bettalli Francesco 2.5 ITA 2249 | 33 CM Tencati G useppe 2.5 ITA 2055 1 - 0
15 17 FM Seres Bela 2.5 HUN 2207 | 34 CM Marson Roy 2.5 ITA 2038 1 - 0
16 27 CM Montorsi Mtteo 2.5 ITA 2100 | 46 NC Arana Garate Jon 2.5 ESP 1933 0 - 1
17 29 WGM Heredia Serrano Carl 2.5 ECU 2072 | 42 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1958 1 - O
18 32 CM Perossa Nicol as 2.5 ITA 2060 | 37 CM Haller Quentin 2.5 ITA 2026 Aw- A
19 43 NC Oabe Odriozola Edua 2.5 ESP 1946 | 39 CM Cristiani Cesare 2 ITA 2006 0 - 1
20 44 1IN draldi Edoardo 2 ITA 1940 | 38 CM Rotolante Luca 1.5 ITA 2010 Aw- A
21 24 CM Colonetti Fabio 1.5 ITA 2152 | 45 CM Cassi Hisa 1.5 ITA 1939 1 - 0
22 41 CM Bartolozzi Roberto 1.5 ITA 1967 | 31 CM Bordignon Angel o 1.5 ITA 2062 Ax- A
23 35 NC dnp Vega Diego 1 ESP 2035 | 1 - F
24 14 M Podetti Davide 0 | TA 2245 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 GM  Karthi k Venkataraman 5 IND 2477 | 2 GM Visakh N R 6 IND 2542 1 - 0

2 3 GV Ghosh Diptayan 5.5 IND 2538 | 5 IM Das Sayantan 5.5 IND 2459 Aw- A
3 8 FM  Lumachi Gabriele 5 ITA 2355 | 11 NC Aaron Deepak 5 USA 2263 0 - 1

4 6 GM  Jonkman Har men 4.5 NED 2373 | 1 GM  Sonis Francesco 5 ITA 2543 0 - 1

5 28 WM Bommini Munika Aksh 4.5 IND 2087 | 7 IM  Zeller Frank 4.5 GER 2356 Ap- A
6 9 WGM  Priyanka Nut akki 4.5 IND 2309 | 12 FM Cappelletto Joshuaed 4.5 |ITA 2256 0 - 1

7 23 NC Player Edmund C 4 ENG 2158 | 26 NC Etxagibel Larranaga 4 ESP 2118 1 - O

8 20 M Lapiccirella Daniele 3.5 ITA 2173 | 10 FM Loiacono Leonardo 3.5 ITA 2291 Aw- A
9 40 CM Cino Guseppe Adalbe 3.5 ITA 1976 | 13 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2249 0 - 1
10 22 M Zuttioni Federico 3.5 ITA 2161 | 15 FM Mcottis Dorian 3.5 FRA 2236 0 - 1

11 16 FM GCelle Istvan 3.5 HUN 2218 | 29 WGM Heredia Serrano Carl 3.5 ECU 2072 0 - 1
12 25 NC Giigorian Roudolph 3.5 FRA 2120 | 17 FM Seres Bela 3.5 HUN 2207 Aw- A
13 18 M  Massironi Marco 3.5 ITA 2200 | 30 CM Ubani Gabriel 3.5 ITA 2063 Aw- A
14 46 NC Arana Garate Jon 3.5 ESP 1933 | 19 CM Titze Leo 3.5 ITA 2182 Awn- A
15 32 CM Perossa Nicolas 3 ITA 2060 | 21 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2172 1 - 0
16 37 CM Haller Quentin 3 ITA 2026 | 39 OCM Cristiani Cesare 8 ITA 2006 O - 1
17 42 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1958 | 24 CM Colonetti Fabio 2.5 ITA 2152 0 - 1

18 33 CM Tencati G useppe 2.5 ITA 2055 | 43 NC Oabe Odriozola Edua 2.5 ESP 1946 Aw- A
19 34 CM Marson Roy 2.5 I TA 2038 | 44 IN Graldi Edoardo 2.5 ITA 1940 O - 1
20 31 CM Bordignon Angel o 2 ITA 2062 | 27 CM Montorsi Mtteo 2.5 ITA 2100 1 - 0
21 35 NC Onp Vega Diego 2 ESP 2035 | 41 CM Bartolozzi Roberto 2 ITA 1967 Ap- A
22 38 CM Rotolante Luca 2 ITA 2010 | 45 CM Cassi Eisa 1.5 ITA 1939 0 - 1
23 36 CM Brotto Al essandro 3.5 ITA 2027 | 0 - F
24 14 M Podetti Davi de 0 I TA 2245 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Sonis Francesco 6 ITA 2543 | 2 GM Visakh N R 6 IND 2542 Ap- A
2 11 NC Aaron Deepak 6 USA 2263 | 3 GM  Ghosh Di ptayan 6 IND 2538 Ap- A
3 5 IM Das Sayantan 6 IND 2459 | 4 GM  Karthi k Venkataranman 6 IND 2477 1 - O

4 12 FM Cappelletto Joshuaed 5.5 ITA 2256 | 28 WM Bonm ni Muni ka Aksh 5 IND 2087 Awp- A
5 7 IM  Zeller Frank 5 GER 2356 | 23 NC Player Edmund C 5 ENG 2158 0 - 1

6 13 FM Bettalli Francesco 4.5 ITA 2249 | 6 GM  Jonkman Har men 4.5 NED 2373 1 - 0

7 15 FM Mcottis Dorian 4.5 FRA 2236 | 9 WGM Priyanka Nutakki 4.5 IND 2309 Ap- A
8 29 WGM Heredia Serrano Carl 4.5 ECU 2072 | 10 FM Loi acono Leonardo 4 ITA 2291 Ap- A
9 26 NC Etxagibel Larranaga 4 ESP 2118 | 18 M Massi roni Marco 4 ITA 2200 1 - 0O
10 19 CM Titze Leo 4 ITA 2182 | 32 CM Perossa N colas 4 ITA 2060 1 - O

11 39 CM Cristiani Cesare 4 ITA 2006 | 20 M Lapiccirella Daniele 4 ITA 2173 Ax- A
12 30 CM Urbani Gabriel 4 ITA 2063 | 25 NC Gigorian Roudolph 4 FRA 2120 Aw- A
13 37 CM Haller Quentin 3 ITA 2026 | 46 NC Arana Garate Jon 4 ESP 1933 Aw- A
14 44 1IN Graldi Edoardo 3.5 ITA 1940 | 16 FM Celle Istvan 3.5 HUN 2218 1 - O

15 24 CM Colonetti Fabio 3.5 ITA 2152 | 22 M Zuttioni Federico 3.5 ITA 2161 Aw- A
16 21 M Della Pietra Andrea 3 ITA 2172 | 33 CM Tencati G useppe 8 ITA 2055 Ap- A
17 43 NC O abe driozola Edua 3 ESP 1946 | 31 CM Bordignon Angelo 3 ITA 2062 1 - 0

18 27 CM Montorsi Mitteo 2.5 ITA 2100 | 35 NC dnp Vega Diego 2.5 ESP 2035 1 - 0

19 45 CM Cassi Elisa 2.5 ITA 1939 | 34 CM Marson Roy 2.5 ITA 2038 0 - 1
20 41 CM Bartolozzi Roberto 2.5 ITA 1967 | 42 WM Sala Gulia 2.5 ITA 1958 1 - 0
21 8 FM  Lumachi Gabriele 5 ITA 2355 | 0 - F
22 17 FM Seres Bela 4 HUN 2207 | 0 - F
23 36 CM Brotto Al essandro 3.5 ITA 2027 | 0 - F
24 40 CM G no Guseppe Adalbe 3.5 ITA 1976 | 0 - E
25 38 CM Rotolante Luca 2 I TA 2010 | 1- F
26 14 M Podetti Davi de 0 | TA 2245 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

GM | TA El o FI DE: 2543 Perf: 2533 Media: 2367.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Colonetti Fabio I TA 2152 391 0.91 1 1 1
2 N 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 294 0.85 1 2 2
3 B5 IM Das Sayantan IND 2459 84 0.62 Ay 2 2
4 N 8 FM  Lunmachi Gabriele | TA 2355 188 0.74 Ay 2 2
5 B 4 GM Karthi k Venkataraman IND 2477 66 0.59 1 3 3
6 N 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 5 0.51 0 3 3
7 B 23 NC Player Edmund C ENG 2158 385 0.91 1 4 4
8 N 6 GM  Jonkman Har nen NED 2373 170 0.72 1 5 5
9 B 2 GM Visakh N R IND 2542 1 0.5 Ay 5 5
6. 35 5 5

GM |IND El o FI DE: 2542 Perf: 2522 Media: 2355.22 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 422 0.92 1 1 1
2 B15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 306 0.86 1 2 2
3 N7 IM  Zeller Frank CGER 2356 186 0.74 Ay 2 2
4 B 9 WEM Priyanka Nutakki IND 2309 233 0.79 1 3 3
5 N 11 NC Aaron Deepak USA 2263 279 0.84 1 4 4
6 B 8 FM  Lunmachi Gabriele I TA 2355 187 0.74 1 5 5
7 B3 GM Ghosh Di ptayan IND 2538 4 0.51 Ay 5 5
8 N 4 GM Karthik Venkataraman IND 2477 65 0.59 O 5 5
9 N1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -1 0.5 Ay 5 5
6. 49 5 5

GM I ND El o FI DE: 2538 Perf: 2486 Media: 2319.56 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 420 0.92 1 1 1
2 N 16 FM Gelle Istvan HUN 2218 320 0.87 1 2 2
3 B8 FM  Lumachi Gabriele | TA 2355 183 0.74 Ay 2 2
4 N 10 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 247 0.81 Ay 2 2
5 B 28 WM Bonmini Muni ka Akshaya |ND 2087 451 0.92 1 3 3
6 B 1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -5 0.49 1 4 4
7 N 2 GM  Visakh N R IND 2542 -4 0.49 A 4 4
8 B5 IM Das Sayantan I ND 2459 79 0.61 Ay 4 4
9 N 11 NC Aaron Deepak USA 2263 275 0.83 Ay 4 4
6. 68 4 4

GM | ND El o FI DE: 2477 Perf: 2464 Media: 2338.33 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N27 CM Mntorsi Mitteo I TA 2100 377 0.91 1 1 1
2 B19 CM Titze Leo I TA 2182 295 0.85 1 2 2
3 N9 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 168 0.72 Ay 2 2
4 B 7 IM  Zeller Frank CGER 2356 121 0.66 1 3 3
5 N1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -66 0.41 O 3 3
6 B 10 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 186 0.74 1 4 4
7 N 11 NC Aaron Deepak USA 2263 214 0.77 Ay 4 4
8 B 2 GM  Visakh NR IND 2542 -65 0.41 1 5 5
9 N5 IM Das Sayant an IND 2459 18 0.53 0 5 5
6 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

IM IND El o FI DE: 2459 Perf: 2539 Media: 2318.33 WW: 1.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 WM Bommini Muni ka Akshaya |IND 2087 372 0.9 1 1 1
2 N20 M Lapiccirella Daniele I TA 2173 286 0.84 1 2 2
3 N1 GM  Sonis Francesco | TA 2543 -84 0.38 Ay 2 2
4 B 11 NC Aaron Deepak USA 2263 196 0.75 O 2 2
5 N 33 CM Tencati G useppe I TA 2055 404 0.92 1 3 3
6 B 7 IM  Zeller Frank GER 2356 103 0.64 1 4 4
7 B 6 GM  Jonkman Har men NED 2373 86 0.62 1 5 5
8 N 3 GM Chosh Diptayan IND 2538 -79 0.39 Ay 5 5
9 B 4 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 -18 0.47 1 6 6
5.91 6 6

GM NED El o FI DE: 2373 Perf: 2274 WMedia: 2273.67 WW: -1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 29 WGM Heredia Serrano Carla ECU 2072 301 0.85 1 1 1
2 B21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 201 0.76 Ay 1 1
3 N 11 NC Aaron Deepak USA 2263 110 0.65 Ay 1 1
4 B 23 NC Player Ednmund C ENG 2158 215 0.77 1 2 2
5 N 10 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 82 0.61 Ay 2 2
6 B 12 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2256 117 0.66 1 3 3
7 N5 IM Das Sayant an IND 2459 -86 0.38 0 3 3
8 B 1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -1700.28 O 3 3
9 N 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 124 0.67 O 3 3
5.63 3 3

IM GER El o FI DE: 2356 Perf: 2308 Media: 2264. 78 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CM Ubani Gabriel I TA 2063 293 0.85 1 1 1
2 N 22 M Zuttioni Federico I TA 2161 195 0.75 1 2 2
3 B2 GM Visakh N R IND 2542 -186 0.26 Ay 2 2
4 N 4 GM  Karthi k Venkat ar anan IND 2477 -1210.34 0 2 2
5 B 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 120 0.66 1 3 3
6 N5 IM Das Sayantan IND 2459 -1030.36 O 3 3
7 B 18 M Massi roni Marco I TA 2200 156 0.71 1 4 4
8 N 28 WM Bonmini Muni ka Akshaya |ND 2087 269 0.83 Ay 4 4
9 B 23 NC Player Edmund C ENG 2158 198 0.76 O 4 4
5.52 4 4

FM I TA El o FI DE: 2355 Perf: 2394 Media: 2298.38 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM  Bordi gnon Angel o I TA 2062 293 0.85 1 1 1
2 B 23 NC Player Edmund C ENG 2158 197 0.75 1 2 2
3 N3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -1830.26 Ay 2 2
4 B 1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -188 0.26 Ay 2 2
5 N 30 CM Ubani Gabriel I TA 2063 292 0.85 1 3 3
6 N 2 GM  Visakh NR IND 2542 -187 0.26 0 3 3
7 B 16 FM Gelle Istvan HUN 2218 137 0.68 1 4 4
8 B 11 NC Aaron Deepak USA 2263 92 0.63 0 4 4
9 0 0O F 4 4
4,54 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
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Scapchistica
Italiana

FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2208010A)

WGM | ND El o FI DE: 2309 Perf: 2268 Media: 2224.22 WW: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 249 0.81 1 1 1
2 N 37 CM Haller Qentin I TA 2026 283 0.84 1 2 2
3 B 4 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 -168 0.28 Ay 2 2
4 N 2 GM Visakh N R IND 2542 -2330.21 O 2 2
5B 20 M Lapiccirell a Daniele I TA 2173 136 0.68 Ay 2 2
6 N 28 WM Bonmmini Muni ka Akshaya |ND 2087 222 0.78 Ay 2 2
7 B22 M Zuttioni Federico ITA 2161 148 0.7 1 3 3
8 B 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 53 0.57 O 3 3
9 N 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 73 0.6 Ay 3 3
5. 47 3 3

FM I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2221 Media: 2220.22 WW: -0.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N33 CM Tencati G useppe I TA 2055 236 0.8 Ay 0 0
2 B3 NC dnm Vega Diego ESP 2035 256 0.81 1 1 1
3 N 21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 119 0.66 1 2 2
4 B 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -2470.19 Ay 2 2
5 B 6 GM  Jonkman Har men NED 2373 -82 0.39 Ay 2 2
6 N 4 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 -186 0.26 O 2 2
7 B 28 WM Bonmini Muni ka Akshaya |ND 2087 204 0.76 O 2 2
8 N20 M Lapiccirell a Daniele I TA 2173 118 0.66 Ay 2 2
9 N 29 WM Heredia Serrano Carla ECU 2072 219 0.78 Ay 2 2
5.31 2 2

NC USA El o FI DE: 2263 Perf: 2491 Media: 2324.67 WW: 2.72
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 CM Marson Roy I TA 2038 225 0.78 1 1 1
2 N 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 296 0.85 1 2 2
3 B 6 GM  Jonkman Har men NED 2373 -110 0.35 Ay 2 2
4 N5 IM Das Sayantan IND 2459 -196 0.25 1 3 3
5 B 2 GM Visakh N R IND 2542 -2790.16 O 3 3
6 N20 M Lapiccirella Daniele I TA 2173 90 0.62 1 4 4
7 B 4 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 -2140.23 Ay 4 4
8 N 8 FM Lumachi Gabriele I TA 2355 -92 0.37 1 5 5
9 B3 GM Ghosh Di ptayan IND 2538 -2750.17 Ay 5 5
3.78 5 5

FM I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2301 Media: 2175.22 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC dnp Vega Diego ESP 2035 221 0.78 Ay 0 0
2 B 17 FM Seres Bela HUN 2207 49 0.57 1 1 1
3 B 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 7 0.51 0 1 1
4 N 21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 84 0.62 1 2 2
5 B 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 138 0.69 1 3 3
6 N 6 GM  Jonkman Har nen NED 2373 -1170.34 0 3 3
7 B 36 CM Brotto Al essandro I TA 2027 229 0.79 1 4 4
8 N9 WGM  Priyanka Nut akki IND 2309 -53 0.43 1 5 5
9 B 28 WM Bonm ni Muni ka Akshaya |ND 2087 169 0.72 Ay 5 5
5. 45 5 5
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S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

FM I TA El o FI DE: 2249 Perf: 2240 Media: 2159.22 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 36 CM Brotto Al essandro I TA 2027 222 0.78 1 1 1
2 B1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -2940.15 O 1 1
3 N 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -7 0.49 1 2 2
4 N 28 WM Bommi ni Muni ka Akshaya |ND 2087 162 0.71 O 2 2
5 B 23 NC Player Edmund C ENG 2158 91 0.62 O 2 2
6 N 42 WM Sala Gulia | TA 1958 291 0.85 Ay 2 2
7 B 33 CM Tencati G useppe I TA 2055 194 0.75 1 3 3
8 N 40 OCM Cino Guseppe Adal berto |ITA 1976 273 0.83 1 4 4
9 B 6 GM  Jonkman Har men NED 2373 -124 0.33 1 5 5
5.51 5 5

I TA El o FI DE: 2245 Perf: 1291 Media: 2026.00 WW: -0.78
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp F PE PT
37 CM Haller Quentin I TA 2026 219 0.78

Z 0

© 0O ~NOUIAWN R AZ
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0.78

FM  FRA El o FI DE: 2236 Perf: 2217 Media: 2173.67 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 CM Rotolante Luca I TA 2010 226 0.79 1 1 1
2 N2 GM  Visakh N R IND 2542 -306 0.14 O 1 1
3 B 37 CM Haller Quentin | TA 2026 210 0.77 Ay 1 1
4 B 40 CM Cno Guseppe Adalberto |TA 1976 260 0.82 1 2 2
5 N 7 IM  Zeller Frank GER 2356 -1200.34 0 2 2
6 B 25 NC Grigorian Roudol ph FRA 2120 116 0.66 Ay 2 2
7 N30 CM Ubani Gabriel | TA 2063 173 0.73 Ay 2 2
8 N22 M Zuttioni Federico I TA 2161 75 0.6 1 3 3
9 B9 WGM Priyanka Nut akki IND 2309 -73 0.4 Ay 3 3
5.25 3 3

FM  HUN El o FI DE: 2218 Perf: 2049 Media: 2128.11 WWw: -2.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 CM Cristiani Cesare I TA 2006 212 0.77 1 1 1
2 B3 GM  Chosh Di ptayan IND 2538 -3200.13 0 1 1
3 N 33 CM Tencati G useppe I TA 2055 163 0.72 O 1 1
4 B 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 251 0.81 1 2 2
5 N 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 98 0.63 Ay 2 2
6 B 27 CM NMontorsi Matteo I TA 2100 118 0.66 1 3 3
7 N 8 FM  Lunmachi Gabriele I TA 2355 -1370.32 0 3 3
8 B 29 WM Heredia Serrano Carla ECU 2072 146 0.7 0 3 3
9 N 44 1IN Graldi Edoardo I TA 1940 278 0.83 0 3 3
5.57 3 3
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S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

FM  HUN El o FI DE: 2207 Perf: 2054 Media: 2054.00 WWe: -1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 CM G no Guseppe Adalberto |ITA 1976 231 0.79 Ay 0 0
2 N 12 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2256 -49 0.43 0 0 0
3 B 42 WM Sala Gulia I TA 1958 249 0.81 1 1 1
4 N 26 NC Etxagibel Larranaga Asi el ESP 2118 89 0.62 0 1 1
5 B 45 CM Cassi Elisa I TA 1939 268 0.83 1 2 2
6 N3 CM Brotto Al essandro I TA 2027 180 0.74 0 2 2
7 B 34 CM Mrson Roy I TA 2038 169 0.72 1 3 3
8 N 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 87 0.62 Ay 3 3
9 0 0 F 3 3
5.56 3 3

M I TA El o FI DE: 2200 Perf: 2044 Media: 2086.11 WW: -1.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 233 0.79 0 0 0
2 B 34 OM Mrson Roy ITA 2038 162 0.71 Ay 0 0
3 N 35 NC d nmo Vega D ego ESP 2035 165 0.72 1 1 1
4 B 37 CM Haller Quentin I TA 2026 174 0.73 Ay 1 1
5 N 27 CM NMontorsi Matteo I TA 2100 100 0.64 Ay 1 1
6 B 29 WEM Heredia Serrano Carla ECU 2072 128 0.67 1 2 2
7 N7 IM  Zeller Frank CGER 2356 -156 0.29 O 2 2
8 B 30 CM Urbani Gabri el I TA 2063 137 0.68 Ay 2 2
9 N 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 82 0.61 O 2 2
5.84 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2182 Perf: 2129 Media: 2085.33 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 WM Sala Gulia I TA 1958 224 0.78 1 1 1
2 N 4 GM  Karthi k Venkat ar aman IND 2477 -2950.15 O 1 1
3 B 38 CM Rotolante Luca I TA 2010 172 0.73 1 2 2
4 N 30 CM Ubani Gabriel I TA 2063 119 0.66 O 2 2
5 B 40 CM Gino Guseppe Adalberto |ITA 1976 206 0.76 Ay 2 2
6 N 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 64 0.59 Ay 2 2
7 B 20 M Lapiccirella Daniele I TA 2173 9 0.51 Ay 2 2
8 N 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 249 0.81 Ay 2 2
9 B 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 122 0.67 1 3 3
5. 66 3 3

M I TA El o FI DE: 2173 Perf: 2171 Media: 2170.89 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 NC Oabe Odriozola Eduardo ESP 1946 227 0.79 1 1 1
2 B5 IM Das Sayantan IND 2459 -2860.16 0 1 1
3 N 36 CM Brotto Al essandro I TA 2027 146 0.7 1 2 2
4 B 33 CM Tencati G useppe | TA 2055 118 0.66 Ay 2 2
5 N9 WGM  Priyanka Nut akki IND 2309 -136 0.32 Ay 2 2
6 B 11 NC Aaron Deepak USA 2263 -90 0.38 0 2 2
7 N19 OM Titze Leo ITA 2182 -9 0.49 Ay 2 2
8 B 10 FM Loi acono Leonardo I TA 2291 -118 0.34 Ay 2 2
9 N39 CM Cristiani Cesare I TA 2006 167 0.72 Ay 2 2
4,56 2 2
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M I TA El o FI DE: 2172 Perf: 2042 Media: 2121.67 WW: -1.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 IN Graldi Edoardo I TA 1940 232 0.79 1 1
2 N6 GM  Jonknan Har nen NED 2373 -201 0.24 Ay 1 1
3 B 10 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 -1190.34 0 1 1
4 B 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -84 0.38 0 1 1
5 N 37 CM Haller Quentin I TA 2026 146 0.7 1 2 2
6 N 40 CM GCino Guseppe Adal berto ITA 1976 196 0.75 Ay 2 2
7 B 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 54 0.58 0 2 2
8 N 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 112 0.65 O 2 2
9 B 33 CM Tencati G useppe I TA 2055 117 0.66 Ay 2 2
5.09 2 2

M I TA El o FI DE: 2161 Perf: 2058 Media: 2101.00 WWe: -1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 CM Cassi EHisa I TA 1939 222 0.78 1 1 1
2 B7 IM  Zeller Frank GER 2356 -1950.25 O 1 1
3 N 40 CM G no Guseppe Adalberto |TA 1976 185 0.74 0 1 1
4 B 43 NC (Oabe (driozola Eduardo ESP 1946 215 0.77 Ay 1 1
5 N 44 1IN Graldi Edoardo | TA 1940 221 0.78 1 2 2
6 B 33 CM Tencati G useppe I TA 2055 106 0.64 1 3 3
7 N9 WGM  Priyanka Nut akki IND 2309 -148 0.3 O 3 3
8 B 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 -75 0.4 O 3 3
9 N 24 CM Colonetti Fabio | TA 2152 9 0.51 Ay 3 3
5.17 3 3

NC ENG El o FI DE: 2158 Perf: 2343 Media: 2217.44 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 225 0.78 1 1 1
2 N 8 FM  Lumachi Gabriele I TA 2355 -1970.25 O 1 1
3 B 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 191 0.75 1 2 2
4 N 6 GM  Jonknman Har nen NED 2373 -2150.23 0 2 2
5 N 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -91 0.38 1 3 3
6 B 30 CM Ubani Gabriel I TA 2063 95 0.63 1 4 4
7 N1 GM  Sonis Francesco I TA 2543 -3850.09 O 4 4
8 B 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 40 0.56 1 5 5
9 N 7 IM  Zeller Frank GER 2356 -198 0.24 1 6 6
3.91 6 6

cM I TA El o FI DE: 2152 Perf: 1997 Media: 2083.88 WWw: -1.81
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Soni s Francesco I TA 2543 -3910.09 O 0 0
2 B 36 CM Brotto Alessandro I TA 2027 125 0.67 O 0 0
3 N 43 NC Jdabe driozola Eduardo ESP 1946 206 0.76 O 0 0
4 B 31 CM Bordignon Angel o I TA 2062 90 0.62 O 0 0
5 N 35 NC dnp Vega Diego ESP 2035 117 0.66 Ay 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 45 CM Cassi Elisa I TA 1939 213 0.77 1 1 2
8 N 42 WM Sala Gulia | TA 1958 194 0.75 1 2 3
9 B22 M Zuttioni Federico ITA 2161 -9 0.49 Ay 2 3
4,81 2 3
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NC FRA El o FI DE: 2120 Perf: 2147 Media: 2146.67 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 GM Visakh N R IND 2542 -422 0.08 O 0 0
2 N 38 CM Rotolante Luca I TA 2010 110 0.65 O 0 0
3 B 31 CM Bordignon Angelo I TA 2062 58 0.58 1 1 1
4 N 39 CM Cistiani Cesare | TA 2006 114 0.66 1 2 2
5 B 16 FM Gelle Istvan HUN 2218 -98 0.37 Ay 2 2
6 N 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 -116 0.34 Ay 2 2
7 B 40 CM Cino Guseppe Adal berto |ITA 1976 144 0.69 Ay 2 2
8 B 17 FM Seres Bela HUN 2207 -87 0.38 Ay 2 2
9 N 30 CM  Urbani Gabri el I TA 2063 57 0.58 Ay 2 2
4,33 2 2

NC ESP El o FIDE: 2118 Perf: 2239 Media: 2195.22 WWw: 1.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Chosh Di ptayan IND 2538 -4200.08 0 0 0
2 B39 CM Cristiani Cesare | TA 2006 112 0.65 Ay 0 0
3 N 34 CM Marson Roy I TA 2038 80 0.61 1 1 1
4 B 17 FM Seres Bela HUN 2207 -89 0.38 1 2 2
5 N 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -1380.31 0 2 2
6 B19 OM Titze Leo ITA 2182 -64 0.41 Ay 2 2
7 N 21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 -54 0.42 1 3 3
8 N 23 NC Player Edmund C ENG 2158 -40 0.44 0 3 3
9 B 18 M Massi roni Marco I TA 2200 -82 0.39 1 4 4
3.69 4 4

cM I TA El o FI DE: 2100 Perf: 2020 Media: 2099.89 WW: -1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM Karthi k Venkataraman IND 2477 -377 0.09 O 0 0
2 N 42 WM Sala Gulia I TA 1958 142 0.69 Ay 0 0
3 B39 CM Cristiani Cesare I TA 2006 94 0.63 Ay 0 0
4 N 38 CM Rotolante Luca I TA 2010 90 0.62 1 1 1
5B 18 M Massi roni Marco I TA 2200 -100 0.36 Ay 1 1
6 N 16 FM Gelle Istvan HUN 2218 -118 0.34 O 1 1
7 B 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 167 0.72 0 1 1
8 N 31 CM Bordignon Angelo | TA 2062 38 0.55 0 1 1
9 B 35 NC dnm Vega Diego ESP 2035 65 0.59 1 2 2
4.59 2 2

WM | ND El o FI DE: 2087 Perf: 2341 Media: 2260.44 WWe: 2.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Das Sayantan IND 2459 -3720.1 O 0 0
2 B 43 NC (Qabe (driozola Eduardo ESP 1946 141 0.69 1 1 1
3 N 44 IN Graldi Edoardo I TA 1940 147 0.7 1 2 2
4 B 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -162 0.29 1 3 3
5 N 3 GM  Ghosh Di ptayan IND 2538 -451 0.08 O 3 3
6 B9 WGM  Priyanka Nutakki IND 2309 -2220.22 Ay 3 3
7 N 10 FM Loiacono Leonardo I TA 2291 -204 0.24 1 4 4
8 B 7 IM  Zeller Frank CGER 2356 -269 0.17 Ay 4 4
9 N 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -169 0.28 Ay 4 4
2.77 4 4
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Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

WGM  ECU El o FI DE: 2072 Perf: 2145 Media: 2101.33 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 GM  Jonkman Har nen NED 2373 -3010.15 O 0 0
2 N 44 1IN Graldi Edoardo I TA 1940 132 0.68 0 0 0
3 B 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 12 0.52 1 1 1
4 N 45 CM Cassi EHisa I TA 1939 133 0.68 Ay 1 1
5 B 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 139 0.69 1 2 2
6 N 18 M Massi roni Marco I TA 2200 -1280.33 0 2 2
7 B 42 WM Sala Gulia | TA 1958 114 0.66 1 3 3
8 N 16 FM Celle Istvan HUN 2218 -146 0.3 1 4 4
9 B 10 FM  Loi acono Leonardo I TA 2291 -219 0.22 Ay 4 4
4.23 4 4

CM ITA El o FI DE: 2063 Perf: 2165 Media: 2164.33 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Zeller Frank CGER 2356 -2930.15 0 0 0
2 B 45 CM Cassi Elisa I TA 1939 124 0.67 1 1 1
3 N 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 130 0.68 1 2 2
4 B 19 CM Titze Leo I TA 2182 -1190.34 1 3 3
5 B 8 FM  Lumachi Gabriele I TA 2355 -2920.15 0 3 3
6 N 23 NC Player Edmund C ENG 2158 -95 0.37 O 3 3
7 B 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 -173 0.27 Ay 3 3
8 N 18 M Massironi Marco I TA 2200 -137 0.32 Ay 3 3
9 B 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 -57 0.42 Ay 3 3
3.37 3 3

CcM ITA El o FI DE: 2062 Perf: 2033 Media: 2082.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 FM Lumachi Gabriele | TA 2355 -2930.15 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 -58 0.42 0 0 0
4 N 24 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -90 0.38 1 1 1
5 0 0 F1 1
6 B 44 IN Graldi Edoardo I TA 1940 122 0.67 Ay 1 1
7 N 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 95 0.63 Ay 1 1
8 B 27 CM Montorsi Matteo I TA 2100 -38 0.45 1 2 2
9 N 43 NC (dabe (driozola Eduardo ESP 1946 116 0.66 O 2 2
3.36 2 2

cM I TA El o FI DE: 2060 Perf: 1987 Media: 2073.88 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WGM Priyanka Nutakki IND 2309 -2490.19 0 0 0
2 B 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 127 0.67 O 0 0
3 N 29 WM Heredia Serrano Carla ECU 2072 -12 0.48 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 42 WM Sala Gulia I TA 1958 102 0.64 Ay 0 1
6 N 45 CM Cassi Elisa I TA 1939 121 0.66 1 1 2
7 B 37 CM Haller Qentin I TA 2026 34 0.55 Ay 1 2
8 B 21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 -112 0.35 1 2 3
9 N 19 CM Titze Leo I TA 2182 -122 0.33 0 2 3
3.87 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sc?cchistica
Italiana Q J

M
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 N
8 B
9 N

13-05-2024

FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2208010A)

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

I TA
N
10
40
16
20
5
22
13
43
21

El o FI DE: 2055

Cat
FM
™M
FM
M

M

Normre

Loi acono Leonar do

Ci no G useppe Adal berto
Gelle Istvan
Lapiccirella Daniele
Das Sayant an

Zuttioni Federico
Bettalli Francesco

A abe driozol a Eduardo
Della Pietra Andrea

Perf:

Fed
I TA
I TA
HUN
I TA
I ND
I TA
I TA
ESP
I TA

2103
FIDE Ital
2291
1976
2218
2173
2459
2161
2249
1946
2172

Medi a: 2182. 78

Di f
-236 0.
79 0.
-163 0.
-118 0.
-404 0.
-106 0.
-194 0.
109 O.
-117 0.

3.

Exp

2

61
28
34
08
36
25
65
34
11

W We:
R F PE
Ay 0
Ay 0
1 1
Ay 1
0 1
0 1
0 1
Ay 1
Ay 1

1

0. 39

3

PR R RPRRPRRPRRRPLROO

CcM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1991 Media: 2070.22 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Aaron Deepak USA 2263 -2250.22 0 0 0
2 N18 M Massi roni Marco I TA 2200 -162 0.29 Ay 0 0
3 B 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 -80 0.39 O 0 0
4 N 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 105 0.64 Ay 0 0
5 B 39 CM Cristiani Cesare I TA 2006 32 0.54 1 1 1
6 B 37 CM Haller Qentin I TA 2026 12 0.52 Ay 1 1
7 N 17 FM Seres Bela HUN 2207 -1690.28 0 1 1
8 B 44 1IN Graldi Edoardo I TA 1940 98 0.63 0 1 1
9 N 45 CM Cassi Elisa I TA 1939 99 0.64 1 2 2
4.15 2 2

NC ESP El o FI DE: 2035 Perf: 1866 Media: 2116.25 WW: -1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -2210.22 Ay 0 0
2 N 10 FM  Loi acono Leonardo I TA 2291 -256 0.19 O 0 0
3 B18 M Massironi Marco I TA 2200 -1650.28 0 0 0
4 N 42 WM Sala Gulia | TA 1958 77 0.61 O 0 0
5 B 24 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -117 0.34 Ay 0 0
6 N 39 CM Cristiani Cesare | TA 2006 29 0.54 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 41 CM Bartolozzi Roberto | TA 1967 68 0.59 Ay 0 1
9 N 27 CM DMontorsi Mitteo I TA 2100 -65 0.41 O 0 1
3.18 0 1

cM I TA El o FI DE: 2027 Perf: 2132 Media: 2131.86 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -2220.22 0 0 0
2 N 24 CM Colonetti Fabio | TA 2152 -1250.33 1 1 1
3 B 20 M Lapiccirella Daniele I TA 2173 -146 0.3 O 1 1
4 B 44 IN Graldi Edoardo I TA 1940 87 0.62 Ay 1 1
5 N 43 NC (dabe (driozola Eduardo ESP 1946 81 0.61 1 2 2
6 B 17 FM Seres Bela HUN 2207 -180 0.26 1 3 3
7 N 12 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2256 -2290.21 O 3 3
8 0 0 F 3 3
9 0 0 F 3 3
2.55 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

CcM ITA El o FI DE: 2026 Perf: 2054 Media: 2133.22 WW: 0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 M Podetti Davi de I TA 2245 -2190.22 1 1 1
2 B9 WGM  Priyanka Nut akki IND 2309 -2830.16 O 1 1
3 N15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 -2100.23 Ay 1 1
4 N 18 M Massi roni Marco I TA 2200 -174 0.27 Ay 1 1
5 B 21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 -146 0.3 0 1 1
6 N 34 CM Marson Roy I TA 2038 -12 0.48 Ay 1 1
7 N 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 -34 0.45 Ay 1 1
8 B39 CM Cristiani Cesare | TA 2006 20 0.53 0 1 1
9 B 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 93 0.63 Ay 1 1
3.27 1 1

CM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1861 Media: 2053.75 WW: -1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 -2260.21 O 0 0
2 B 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 -1100.35 1 1 1
3 N 19 CM Titze Leo I TA 2182 -172 0.27 O 1 1
4 B 27 CM Mntorsi Mtteo I TA 2100 -90 0.38 0 1 1
5 N 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 43 0.56 Ay 1 1
6 B 43 NC (dabe (driozola Eduardo ESP 1946 64 0.59 O 1 1
7 N 44 1IN Graldi Edoardo I TA 1940 70 0.6 Ay 1 1
8 B 45 CM Cassi Elisa I TA 1939 71 0.6 0 1 1
9 0 1 F1 2
3.56 1 2

CM ITA El o FI DE: 2006 Perf: 2086 Media: 2086.00 WW: 0.96
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 FM Celle Istvan HUN 2218 -2120.23 0 0 0
2 N 26 NC Etxagibel Larranaga Asiel ESP 2118 -1120.35 Ay 0 0
3 N 27 CM Mntorsi Mtteo | TA 2100 -94 0.37 Ay 0 0
4 B 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 -1140.34 0 0 0
5 N 34 CM Mrson Roy | TA 2038 -32 0.46 0 0 0
6 B 35 NC dnp Vega Diego ESP 2035 -29 0.46 1 1 1
7 N 43 NC Oabe Odriozola Eduardo ESP 1946 60 0.58 1 2 2
8 N 37 CM Haller Quentin | TA 2026 -20 0.47 1 3 3
9 B 20 M Lapiccirella Daniele ITA 2173 -1670.28 Ay 3 3
3.54 3 3

cM I TA El o FI DE: 1976 Perf: 2130 Media: 2172.75 WW: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 FM Seres Bela HUN 2207 -2310.21 Ay 0 0
2 B 33 CM Tencati G useppe I TA 2055 -79 0.39 Av 0 0
3 B22 M Zuttioni Federico I TA 2161 -1850.26 1 1 1
4 N 15 FM Mcottis Dorian FRA 2236 -2600.18 O 1 1
5 N 19 CM Titze Leo I TA 2182 -206 0.24 Ay 1 1
6 B21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 -196 0.25 Ay 1 1
7 N 25 NC Gigorian Roudol ph FRA 2120 -144 0.31 Ay 1 1
8 B 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -273 0.17 O 1 1
9 0 0 F 1 1
2.01 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ]!J Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

CcM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 2013 Media: 2093.00 WWe: 0.42
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 M Massi roni Marco I TA 2200 -2330.21 1 1 1
2 B 11 NC Aaron Deepak USA 2263 -296 0.15 O 1 1
3 N 23 NC Player Edmund C ENG 2158 -1910.25 0 1 1
4 N 16 FM Gelle Istvan HUN 2218 -2510.19 O 1 1
5 B 38 CM Rotol ante Luca I TA 2010 -43 0.44 Ay 1 1
6 N 46 NC Arana Garate Jon ESP 1933 34 0.55 0 1 1
7 B 31 CM Bordignon Angelo I TA 2062 -95 0.37 Ay 1 1
8 N 35 NC dnp Vega Diego ESP 2035 -68 0.41 Ay 1 1
9 B 42 WM Sala Gulia I TA 1958 9 0.51 1 2 2
3.08 2 2

WM | TA El o FI DE: 1958 Perf: 1948 Media: 2113.78 WW: -0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 CM Titze Leo I TA 2182 -2240.22 0 0 0
2 B 27 CM Mntorsi Mtteo ITA 2100 -142 0.31 Ay 0 0
3 N 17 FM Seres Bel a HUN 2207 -249 0.19 O 0 0
4 B 35 NC dnm Vega D ego ESP 2035 -77 0.39 1 1 1
5 N 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 -102 0.36 Ay 1 1
6 B 13 FM Bettalli Francesco I TA 2249 -291 0.15 Ay 1 1
7 N 29 WEM Heredia Serrano Carl a ECU 2072 -1140.34 0 1 1
8 B 24 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -1940.25 O 1 1
9 N 41 CM Bartolozzi Roberto I TA 1967 -9 0.49 0 1 1
2.7 1 1

NC ESP El o FI DE: 1946 Perf: 2039 Media: 2081.44 WWe: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B20 M Lapi ccirell a Daniele I TA 2173 -2270.21 O 0 0
2 N 28 WM Bommini Muni ka Akshaya |ND 2087 -1410.31 O 0 0
3 B 24 CM Colonetti Fabio | TA 2152 -206 0.24 1 1 1
4 N22 M Zuttioni Federico ITA 2161 -2150.23 Ay 1 1
5 B 36 CM Brotto Alessandro I TA 2027 -81 0.39 0 1 1
6 N 38 CM Rotolante Luca I TA 2010 -64 0.41 1 2 2
7 B3 CM Cistiani Cesare | TA 2006 -60 0.42 0 2 2
8 N 33 CM Tencati G useppe | TA 2055 -1090.35 Ay 2 2
9 B 31 CM Bordignon Angelo I TA 2062 -116 0.34 1 3 3
2.9 3 3

IN ITA El o FI DE: 1940 Perf: 2095 Media: 2094.11 WWw: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N21 M Della Pietra Andrea I TA 2172 -2320.21 0 0 0
2 B 29 WM Heredia Serrano Carla ECU 2072 -1320.32 1 1 1
3 B 28 WM Bomm ni Muni ka Akshaya |ND 2087 -147 0.3 O 1 1
4 N 36 CM Brotto Al essandro I TA 2027 -87 0.38 Ay 1 1
5B 22 M Zuttioni Federico I TA 2161 -2210.22 0 1 1
6 N 31 CM Bordignon Angelo | TA 2062 -1220.33 Ay 1 1
7 B 38 CM Rotol ante Luca I TA 2010 -70 0.4 Ay 1 1
8 N 34 CM Marson Roy | TA 2038 -98 0.37 1 2 2
9 B 16 FM Gelle Istvan HUN 2218 -278 0.17 1 3 3
2.7 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

S IVC VRISV I - ST\ /AL BELLA ITALIA - A (2208010A)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

cM I TA El o FI DE: 1939 Perf: 1845 Media: 2095.38 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 M Zuttioni Federico I TA 2161 -2220.22 0 0 0
2 N30 CM Ubani Gabriel I TA 2063 -124 0.33 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 29 WM Heredia Serrano Carla ECU 2072 -1330.32 Ay 0 1
5 N 17 FM Seres Bela HUN 2207 -268 0.17 O 0 1
6 B 32 CM Perossa Nicolas I TA 2060 -1210.34 0 0 1
7 N 24 CM Colonetti Fabio I TA 2152 -2130.23 0 0 1
8 N 38 CM Rotolante Luca I TA 2010 -71 0.4 1 1 2
9 B 34 CM Marson Roy I TA 2038 -99 0.36 O 1 2
2. 37 1 2
NC ESP El o FI DE: 1933 Perf: 2074 Media: 2074.00 WWe: 1.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Player Ednund C ENG 2158 -2250.22 0 0 0
2 N 32 CM Perossa Nicolas | TA 2060 -127 0.33 1 1 1
3 B 30 CM Urbani Gabri el I TA 2063 -1300.32 0 1 1
4 B 34 CM Marson Roy I TA 2038 -105 0.36 Ay 1 1
5 N 29 WM Heredia Serrano Carla ECU 2072 -1390.31 O 1 1
6 B 41 CM Bartolozzi Roberto | TA 1967 -34 0.45 1 2 2
7 N 27 CM Montorsi Matteo I TA 2100 -167 0.28 1 3 3
8 B 19 CM Titze Leo I TA 2182 -249 0.19 Ay 3 3
9 N 37 CM Haller Quentin I TA 2026 -93 0.37 Ay 3 3
2.83 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica

Itali

13-05-2024

FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2208010A)
lana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2022 - 23-08-2022

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
11 NC Aar on Deepak USA 9 9 6.5 4
23 NC Pl ayer Ednmund C ENG 9 9 6 5.5
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